
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.113.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2023, poz.1270 z poźn.zm), art 111 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r. poz.103) oraz § 11 Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2022 r., postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§4 

Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2023 ulegają zmianie i 

wynoszą: 

Plan dochodów 

w tym: 
Dochody bieżące: 
Dochody majątkowe : 
Plan wydatków : 
w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

58.290.937,25 zł 

46.756.429,54 zł 
11.534.507, 71 zł 
66.105.749,55 zł 

45.923.362,48 zł 
20.182.387,07 zł 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR RO.0050.113.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 6 października 2023 r. 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany; 

Na podstawie pisma WF-l.3112.10.20.2023.AJ Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie zwiększa się plan dotacji celowej na pokrycie kosztów wezwań skierowanych przez 
wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej kwota 343,00 zł. 
Zgodnie z pismem WF-1.3112.5.9.2023 .MT Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie zwiększa się plan dotacji celowej na sfinansowanie wydatków wynikających z ustawy 
Kodeks wyborczy na bezpłatny przewóz do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu glosowania kończą 60 lat, a także 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie glosowania położonym na obszarze 
danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny 
kwota 12.932,20 zł. 
Wprowadza się środki na realizację zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy kwota 27.042,00 zł. 
Wprowadza się środki - nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy kwota 50.68 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.113.2023 z dnia 6 października 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 23 733 217 ,27 27 042,00 23 760 259,27 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 831 743,27 27 042,00 2 858 785,27 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 242 351,27 27 042,00 269 393,27 
obvwatelom Ukrainv 

852 Pomoc społeczna 351 204,78 50,68 351 255,46 
85295 Pozostała działalność 156 850,78 50,68 156 901,46 

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 28 343,33 50,68 28 394,01 

obywatelom Ukrainy 

Razem:{ 54 454 309,31 I 27 092,681 54 481 401,99] 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.113.2023 z dnia 6 października 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 0,00 12 932,30 12 932,30 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 932,30 12 932,30 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 0,00 12 932,30 12 932,30 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

752 Obrona narodowa 0,00 343,00 343,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 343,00 343,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 0,00 343,00 343,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem:j 3 796 259,961 13 275,301 3 809 535,26] 

.. ~ ~u}j 
, Sta,rszczyk 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RO.0050.113.2023 z dnia 6 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 290 889,44 0,00 15 290 889,44 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1923458,47 0,00 1923458,47 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 170,00 -2 000,00 61 170,00 
4300 Zakup usług pozostałych 171 746,00 2 000,00 173 746,00 

750 Administracja publiczna 5103 656,03 0,00 5 103 656,03 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 559 519,64 -69 403,63 4 490 116,01 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 708,96 -70 000,00 2 688 708,96 
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 -903,63 23 096,37 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 305 291,31 70 000,00 375 291,31 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 914,92 70 000,00 269 914,92 

75095 Pozostała działalność 97 385,08 -596,37 96 788,71 
4300 Zakup usług pozostałych 33 752,00 -596,37 33155,63 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1103 570,00 0,00 1 103 570,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 088 530,00 0,00 1 088 530,00 
4270 Zakup usług remontowych 53 490,00 -3 000,00 50 490,00 
4430 Różne opłaty i składki 14 305,00 3 000,00 17 305,00 

801 Oświata i wychowanie 25 222 717,88 27 042,00 25 249 759,88 
80101 Szkoły podstawowe 11 917 079,22 26 550,00 11 943 629,22 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 150 586,16 6 930,00 157 516,16 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 58 459,23 17 000,00 75 459,23 
obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 15 542,32 2 620,00 18162,32 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1452991,00 492,00 1453483,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, 3 779,00 492,00 4 271,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 2179 312,78 50,68 2 179 363,46 
85295 Pozostała działalność 424 358,78 50,68 424 409,46 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 643,73 50,68 694,41 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 321 340,81 0,00 3 321 340,81 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 718,00 4 145,00 358 863,00 

4260 Zakup energii 162 951,00 4 145,00 167 096,00 
90095 Pozostała działalność 400 834,90 -4145,00 396 689,90 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 145,00 -4 145,00 0,00 

Razem:j 62 269 121.61 i 27 092,681 62 296 214,29] 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RO.0050.113.2023 z dnia 6 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 0,00 12 932,30 12 932,30 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 932,30 12 932,30 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 932,30 12 932,30 

752 Obrona narodowa 0,00 343,00 343,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 343,00 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,00 343,00 

Razem:j 3 796 259,961 13 275,301 3 809 535,26] 


